
ZARZĄDZENIE Nr 100/2017 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 6 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr  97/2013 Starosty Nowomiejskiego  

z dnia 14 października 2013r. w sprawie powołania Zespołu ds. promocji Powiatu 

Nowomiejskiego   

 

          Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym 

Mieście Lubawskim nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Starosta 

Nowomiejski zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu  Nr  97/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 14 października 2013r. w 

sprawie powołania Zespołu ds. promocji Powiatu Nowomiejskiego wprowadza się 

następujące zmiany:   

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Barbara Orłowska” 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


